（農地法第3条・5条）

意　　　見　　　書

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地　積（㎡）
	備　考

	西対海地

	251
	田
	200

	計

	200

譲渡（貸付）人　　　木曽岬　太郎

譲受（借受）人　　　産業　一郎

　上記土地の農地法第○条（第　　項第　　号）の（申請・届出）については、下記のとおり意見を申し上げます。

令和○○年○○月○○日

担当地区農業委員　　　農業　次郎（自筆）
担当地区推進委員　　　推進　三郎（自筆）
木曽岬町農業委員会長　様
記
	【農業委員意見欄】

	【推進委員意見欄】

	申請にかかる内容は、さしつかえないものと認めます。

	申請にかかる内容は、さしつかえないものと認めます。

記入例